ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ
•/Ш. ШС?

г и

L J

О внесении изменений в приказ
г от 26.05.2016 г. № 4064/1

«Об утверждении составов Государственных
экзаменационных комиссий на 2016 год

I (аспирантура, науки о Земле)

L и Для обеспечения кворума на заседаниях Государственных экзаменационных
комиссий по основным образовательным программам подготовки научно-педагогических
кадров в аспирантуре

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изложить подпункт 9.1.5. приказа проректора по учебно-методической работе от
26.05.2016 № 4064/1 «Об утверждении составов Государственных экзаменационных
комиссий на 2016 год (аспирантура, науки о Земле)» (с изменениями и
дополнениями) (далее - Приказ) в следующей редакции:

«9.1.5. Пряхина Галина Валентиновна, кандидат географических наук, доцент,
Кафедра гидрологии суши СПбГУ»;

2. Изложить подпункт 9.2.5. Приказа в следующей редакции:
«9.2.5. Пряхина Галина Валентиновна, кандидат географических наук, доцент,
Кафедра гидрологии суши СПбГУ»;

3. Начальнику Управления по связям с общественностью обеспечить публикацию
настоящего приказа на сайте СПбГУ в разделе «Государственная итоговая
аттестация».

4. За разъяснением содержания настоящего приказа следует обращаться посредством
сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к проректору по учебно-
методической работе.

5. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа направлять по
адресу a.vorobieva@spbu.ru.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Основание: служебная записка председателя Учебно-методической комиссии Института
наук о Земле СПбГУ, профессора кафедры петрографии, доктора геолого-
минералогических наук Кольцова А.Б. от 16.06.2016 №06/76-66.

Проректор по учебно-методической работе / \ М.Ю. Лаврикова

mailto:a.vorobieva@spbu.ru